Japan Airlines Co.,Ltd.
NRE Tennozu Bldg. 19F
4-11, Higashi-shinagawa 2 chome
Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637

Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859

 JALCARGO-INFO-19-018

2019 年 8 月 01 日

お客 さま各 位

日本航空株式会社

日本地区貨物販売支店

シカゴ（ORD）向け定期貨物便運航開始のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は JALCARGO をご利用頂き、誠にありがとうございま

す。

 さて、この度、8月よりシカゴ向けにKALLITA航空と貨物便コードシェアを開始することとなりました。

JALは、これまで、既存の旅客便ネットワークに加えて、特定の需要に応じて貨物専用機をチャーターする“エア

ラインチャーター制度”を活用し、貨物便スペースを提供してまいりました。今般、KALITTA航空による成田空港と

シカゴオヘア空港を結ぶ定期貨物便運航の開始に伴いコードシェア契約を締結することで、旺盛な盛り上がりを見

せるアジア=北米間の航空貨物需要に対して、定期的な貨物便スペースの提供を実現します。

JALはこれからも、お客さまの利便性向上と新たな価値提供に向けてチャレンジしてまいります。

7月16日付けの、”シカゴ向け貨物チャーター便運航のご案内”[JALCARGO-INFO-19-016]にてご案内させてい

ただきました、運航便のステータスや詳細についての変更がございますため、当ご案内にて修正させていただきま

す。

是非、ご利用いただけますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

【日本発運航スケジュールの概要】

便名 区間 出発 到着 運航日 機材

JL6032/K4583 成田 - シカゴオヘア（ORD） 09:00 09:10 木 ボーイング 747F

JL6032/K4583 成田 - シカゴオヘア(ORＤ) 08:00 08:10 土 ボーイング 747F

JL6032/K4583 成田 - シカゴオヘア（ORD） 20:45 20:55 日 ボーイング 747F

・コードシェア開始日：8 月 1 日（木）

・運航会社は KALITTA 航空（運航会社コード:K4）となります。

・給油のためアンカレッジ空港を経由いたします。

・2019 年夏期のスケジュールとなります。冬季のスケジュールは確定次第、別途ご案内いたします。

・NRT の搬入 CUT は便出発の前日となります。

【8 月中 運航について】

7 月 16 日付けの、”シカゴ向け貨物チャーター便運航のご案内”[JALCARGO-INFO-19-016]にて、ご案内させて

いただきましたチャーター便の運航ステータスが、コードシェアに変更となります。

変更点について、赤字部分にて訂正いたします。

便名/日付 曜日 利用機材 ROUTING
成田出発予定時刻

(現地時刻)

シカゴ到着予定時刻

(現地時刻)

JL6032/03AUG 土 747-400 NRT-ANC-ORD 08:00 同日 08:10

JL6032/04AUG 日 747-400 NRT-ANC-ORD 20:45 同日 20:55

JL6032/08AUG 木 747-400 NRT-ANC-ORD 09:00 同日 09:10

09:30 JL6032/10AUG 土 747-400 NRT-ANC-ORD 08:00 同日 08:10

JL6032/11AUG 日 747-400 NRT-ANC-ORD 20:45 同日 20:55

JL6032/24AUG 土 747-400 NRT-ANC-ORD 運航せず

JL6032/25AUG 日 747-400 NRT-ANC-ORD 20:45 同日 20:55

JL6032/29AUG 木 747-400 NRT-ANC-ORD 09:00 同日 09:10

 JL6032/31AUG 土 747-400 NRT-ANC-ORD 08:00 同日 08:10

【9 月以降の運航予定について】(サマースケジュール : 2019 年 9 月 1 日～2019 年 10 月 27 日)

便名 曜日 利用機材 ROUTING
成田出発予定時刻

(現地時刻)

シカゴ到着予定時刻

(現地時刻)

JL6032 木 747-400 NRT-ANC-ORD 09:00 同日 09:10

09:30 JL6032 土 747-400 NRT-ANC-ORD 08:00 同日 08:10

JL6032 日 747-400 NRT-ANC-ORD 20:45 同日 20:55

※今後、キャンセルがございましたら、事前にご案内申し上げます。

ご予約・お問い合わせにつきましては、弊社営業担当者までお気軽にお問い合わせください。

 以上